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Disciplína č. 1

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF

Kategorie Muži, junioři 1.VT

Datum 8.4.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 127 JEŘÁBEK Tomáš 1973 3935 103,7 103,9 106,0 104,2 104,3 102,8 624,9

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 40xCT

2 69 HRČKULÁK David 1992 35342 101,9 104,9 104,7 105,1 103,1 104,9 624,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 43xCT

3 73 CIPRO Adam 1994 37108 103,0 102,1 103,5 105,3 105,8 103,3 623,0

0370 - SSK Dukla Plzeň 39xCT

4 71 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 104,3 104,8 103,6 103,1 103,6 103,5 622,9

0370 - SSK Dukla Plzeň 37xCT

5 34 MACH Milan 1972 966 102,1 104,0 102,2 103,7 105,7 104,6 622,3

0370 - SSK Dukla Plzeň 39xCT

6 120 HAUER Jiří 1996 39163 101,0 104,0 103,3 103,2 104,2 103,5 619,2

0015 - SSK Plzeň - Slovany 39xCT

7 11 KELNAR Václav 1997 37776 103,9 102,0 103,1 102,4 104,6 103,2 619,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 32xCT

8 104 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 99,4 104,0 104,2 104,3 103,0 103,0 617,9

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 36xCT

9 75 VARGA Miroslav 1960 3266 104,2 102,3 101,6 102,8 103,4 103,3 617,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 35xCT

10 74 SMETANA František 1997 39012 101,7 102,1 102,7 103,6 102,3 105,1 617,5

0551 - SSK Nivnice 30xCT

11 112 SVÁČEK Petr 1994 35261 102,9 101,5 104,1 104,7 102,1 101,4 616,7

0012 - SSK Olymp Plzeň 35xCT

12 72 ŠMOL Petr 1986 25751 101,4 103,5 102,7 102,5 102,3 102,8 615,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 30xCT

13 6 TOMAN Matěj 1998 38993 101,4 102,7 100,1 104,4 102,2 103,9 614,7

0370 - SSK Dukla Plzeň 32xCT

14 7 SOBOTKA Dominik 1998 38454 102,5 102,3 101,5 103,5 103,3 101,1 614,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 31xCT

15 126 KASIPOVIČ Nikica 1966 32972 103,2 103,2 99,6 102,9 101,9 103,0 613,8

0015 - SSK Plzeň - Slovany 30xCT

16 82 VALENTA Adam 1999 38872 104,0 103,8 99,9 102,0 101,3 102,8 613,8

0015 - SSK Plzeň - Slovany 26xCT

17 9 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 105,4 100,7 103,4 98,8 100,1 103,9 612,3

0370 - SSK Dukla Plzeň 29xCT

18 26 WIESNER Roman 1962 0 100,0 100,1 103,5 102,1 102,9 103,6 612,2

AVZO 28xCT

19 113 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 98,9 102,7 100,9 102,6 103,7 102,3 611,1

0012 - SSK Olymp Plzeň 29xCT

20 98 ŠMÍD Václav 1989 31125 101,4 100,3 102,1 99,3 103,8 102,6 609,5

0045 - SSK DDM Kolín 25xCT

21 123 HORÁČEK Jan 1985 27495 101,8 99,5 102,8 102,5 101,8 100,3 608,7

0294 - SSK Meziboří 22xCT

22 119 BARTOŠEK Marek 1989 34460 100,0 101,2 100,3 100,8 103,7 102,3 608,3

0462 - SSK Poličná 26xCT

23 99 KARKULÍN Adam 1995 35065 102,1 103,2 100,3 101,5 99,6 101,6 608,3

0190 - SSK Přezletice 24xCT

24 117 KOCOUREK František 1941 9345 97,3 101,7 102,8 102,6 101,0 102,2 607,6

0015 - SSK Plzeň - Slovany 25xCT

25 29 RYNEŠ Milan 1975 2639 100,9 100,7 101,1 102,9 99,1 100,4 605,1

0173 - SSK Klatovy 22xCT

26 27 HAUER Pavel 1968 0 99,9 99,3 101,3 101,9 101,0 101,4 604,8
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AVZO 20xCT

27 122 HOUŽVIČKA Alois 1946 1452 99,6 100,4 99,4 99,3 103,3 102,4 604,4

0021 - SSK Magnum Praha 24xCT

28 86 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 98,9 98,3 100,0 102,2 101,1 100,8 601,3

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 17xCT

29 111 HRUBEŠ Vilém 1951 4120 97,9 102,2 97,9 101,0 99,3 102,5 600,8

0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov 24xCT

30 87 RAMBOUSEK Pavel 1956 7020 96,6 102,6 102,0 101,1 100,0 98,4 600,7

0043 - SSK Děčín 19xCT

31 33 ŠPELINA Stanislav 1964 5100 100,3 98,6 101,0 97,7 100,5 99,3 597,4

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 16xCT

32 121 SZABADOS Richard 1973 2168 99,5 99,3 99,0 99,3 101,0 98,7 596,8

0311 - SSK doly LEŽÁKY Most 20xCT

33 103 KOŽURIK Miloslav 1940 5482 100,2 101,7 101,2 99,8 95,7 96,4 595,0

0134 - SSK V Chaloupkách 15xCT

34 100 KARKULÍN Jiří 1959 36282 98,8 93,1 94,7 97,1 95,0 98,1 576,8

0190 - SSK Přezletice 10xCT

35 109 BURIAN Jiří 1967 13481 97,1 98,2 96,8 91,5 92,0 95,6 571,2

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 7xCT

Hlavní rozhodčí: B-1672 - SVĚTLÍK Pavel SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF

Kategorie Muži, junioři 2.VT

Datum 8.4.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 94 ROTT Jaroslav 1960 29296 102,3 102,8 101,5 97,2 99,9 103,6 607,3

0525 - SSK Policie UNION Cheb 26xCT

2 91 PAVLÍČEK Jindřich 1943 6347 98,1 99,3 102,8 98,9 100,0 101,6 600,7

0486 - SSK PPČR Domažlice 19xCT

3 32 TROJAN Jaroslav 1963 5110 97,3 101,2 99,8 101,0 99,3 100,4 599,0

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 21xCT

4 76 KRANNICH Albert 1974 40864 98,6 99,6 99,1 100,3 100,3 98,7 596,6

0201 - SSK Chrast u Chrudimi 16xCT

5 30 GERBERG Petr 1976 2640 102,2 99,4 101,1 97,3 98,7 97,3 596,0

0173 - SSK Klatovy 21xCT

6 24 FRANTA Josef 1982 41676 98,7 99,9 98,3 98,1 96,7 99,1 590,8

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 14xCT

7 23 BENEŠ Jan 1976 24180 100,0 96,7 97,4 97,6 98,2 97,4 587,3

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 10xCT

8 31 STANĚK Josef 1968 5105 96,0 97,2 100,5 95,7 97,9 99,1 586,4

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 15xCT

9 90 KAUFNER Jan 1949 1200 100,3 95,7 99,8 96,7 98,0 95,6 586,1

0486 - SSK PPČR Domažlice 9xCT

10 83 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 94,5 98,8 97,7 98,4 95,9 99,8 585,1

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 9xCT

11 28 DUFEK Josef 1957 1197 97,4 96,0 96,1 96,9 99,0 98,8 584,2

0155 - SSK Kout na Šumavě 11xCT

12 108 NÁDENÍK Petr 1963 23069 94,6 97,6 98,1 97,9 96,9 97,1 582,2

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 12xCT

13 92 SCHWARZ Antonín 1940 21936 96,6 98,3 99,1 99,4 91,7 96,6 581,7

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 13xCT

14 22 LUKSCH František 1950 5935 97,1 96,9 95,9 95,4 96,5 99,5 581,3

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 9xCT

15 81 KŘÍŽ Milan 1944 7758 96,3 96,4 98,4 96,5 98,7 94,7 581,0

0349 - SSK Luže 16xCT

16 80 DOLEŽAL Milan 1960 23088 96,9 97,3 95,8 95,8 96,6 97,8 580,2

0201 - SSK Chrast u Chrudimi 14xCT

17 77 VÍDEŇSKÝ Miroslav 1953 5677 96,1 96,2 94,4 96,5 96,3 95,8 575,3

0402 - SSK Policie ČR Rychnov nad Kněžnou 8xCT

18 25 BOČAN Milan 1954 21764 95,3 97,8 93,9 97,8 97,8 89,6 572,2

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 5xCT

19 84 HAMPL Jan 1964 39581 96,1 95,3 97,6 95,7 94,4 92,1 571,2

0190 - SSK Přezletice 10xCT

20 89 BINAR Radomír 1939 8785 85,4 85,4 93,9 88,9 93,3 95,3 542,2

0486 - SSK PPČR Domažlice 7xCT

21 78 ČECH Jiří 1929 3752 87,9 85,4 95,1 93,5 84,5 90,4 536,8

0253 - SSK Sezemice 1xCT

Hlavní rozhodčí: B-1672 - SVĚTLÍK Pavel

Jarní soutěž Dukly

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 8.4.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 4 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 102,8 103,8 104,3 105,2 104,3 104,2 624,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 42xCT

2 105 KARASOVÁ Sára 2001 39380 104,4 103,5 103,7 104,2 103,9 103,8 623,5

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 38xCT

3 110 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 103,4 102,3 102,2 105,0 103,0 102,3 618,2

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 33xCT

4 106 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 103,3 104,1 103,0 103,2 102,4 101,7 617,7

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 33xCT

5 5 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 103,5 102,0 103,6 101,7 102,1 103,4 616,3

0370 - SSK Dukla Plzeň 34xCT

6 1 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 102,8 103,3 103,0 100,9 104,9 101,4 616,3

0370 - SSK Dukla Plzeň 33xCT

7 12 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 103,8 104,7 102,5 101,7 101,2 100,9 614,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 31xCT

8 85 HULÍKOVÁ Dana 1972 3835 102,1 100,7 100,4 100,2 103,9 103,1 610,4

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 27xCT

9 3 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 101,5 102,2 100,1 102,5 102,4 100,6 609,3

0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

10 2 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 101,6 102,5 102,1 100,1 100,9 101,3 608,5

0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

11 102 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 102,1 98,2 101,2 99,7 102,2 100,9 604,3

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 21xCT

12 93 ŠABATOVÁ Ludmila 1972 31412 96,6 95,8 96,5 97,4 97,5 94,0 577,8

0451 - SSK Doudleby nad Orlicí 8xCT

13 79 ADAMOVÁ Jana 1952 522 95,8 96,4 93,6 99,4 97,2 93,9 576,3

0253 - SSK Sezemice 12xCT

Hlavní rozhodčí: B-1672 - SVĚTLÍK Pavel

Jarní soutěž Dukly

Program

SCOPI software



Disciplína č. 4

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF

Kategorie Dorost

Datum 8.4.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 118 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 102,4 100,1 103,2 102,7 103,2 102,4 614,0

0162 - SSK Slatina Brno 27xCT

2 96 ZMÁTLO  Matěj 2001 39275 100,6 103,1 102,8 102,4 99,3 101,8 610,0

0045 - SSK DDM Kolín 25xCT

3 13 DYRHON Tomáš 1999 39350 100,8 100,6 99,6 100,2 98,9 96,7 596,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

4 125 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 96,3 96,2 99,7 99,0 100,8 101,5 593,5

0190 - SSK Přezletice 22xCT

5 19 LEPIČ Václav 2002 40263 101,2 100,6 98,1 96,7 98,4 96,2 591,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

6 15 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 100,1 93,8 102,7 98,4 98,7 95,5 589,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

7 20 ŠVEC David 2002 40268 100,9 95,0 93,8 97,3 98,0 96,1 581,1

0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

8 97 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 95,4 92,6 97,9 97,9 98,6 98,1 580,5

0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

9 95 MEJDA Jiří 2002 39978 100,2 97,4 97,1 87,2 96,7 99,5 578,1

0045 - SSK DDM Kolín 15xCT

10 114 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 96,0 98,9 95,7 94,5 92,6 97,8 575,5

0012 - SSK Olymp Plzeň 9xCT

11 101 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 97,3 96,3 94,8 95,2 98,5 92,3 574,4

0190 - SSK Přezletice 8xCT

12 88 GERBERG Petr 2004 40930 91,5 90,4 98,3 93,6 97,4 92,0 563,2

0173 - SSK Klatovy 8xCT

Hlavní rozhodčí: B-1672 - SVĚTLÍK Pavel

Jarní soutěž Dukly

Program

SCOPI software



Disciplína č. 5

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže

Kategorie Muži, junioři 1.VT

Datum 8.4.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 71 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 100 100 99 99 98 98 594

0370 - SSK Dukla Plzeň 37xCT

2 69 HRČKULÁK David 1992 35342 97 100 99 100 97 100 593

0370 - SSK Dukla Plzeň 43xCT

3 127 JEŘÁBEK Tomáš 1973 3935 99 98 100 99 100 97 593

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 40xCT

4 34 MACH Milan 1972 966 98 100 98 98 98 100 592

0370 - SSK Dukla Plzeň 39xCT

5 73 CIPRO Adam 1994 37108 97 98 99 100 99 99 592

0370 - SSK Dukla Plzeň 39xCT

6 120 HAUER Jiří 1996 39163 97 100 98 99 100 98 592

0015 - SSK Plzeň - Slovany 39xCT

7 11 KELNAR Václav 1997 37776 99 98 99 98 99 98 591

0370 - SSK Dukla Plzeň 32xCT

8 74 SMETANA František 1997 39012 99 98 98 98 98 100 591

0551 - SSK Nivnice 30xCT

9 104 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 94 100 98 99 99 100 590

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 36xCT

10 75 VARGA Miroslav 1960 3266 100 97 97 99 99 98 590

0370 - SSK Dukla Plzeň 35xCT

11 112 SVÁČEK Petr 1994 35261 98 98 99 99 97 98 589

0012 - SSK Olymp Plzeň 35xCT

12 72 ŠMOL Petr 1986 25751 96 98 99 99 98 99 589

0370 - SSK Dukla Plzeň 30xCT

13 6 TOMAN Matěj 1998 38993 98 99 95 100 98 98 588

0370 - SSK Dukla Plzeň 32xCT

14 7 SOBOTKA Dominik 1998 38454 98 97 98 99 98 98 588

0370 - SSK Dukla Plzeň 31xCT

15 26 WIESNER Roman 1962 0 96 96 100 98 98 100 588

AVZO 28xCT

16 82 VALENTA Adam 1999 38872 99 99 97 97 98 98 588

0015 - SSK Plzeň - Slovany 26xCT

17 9 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 100 97 98 95 98 98 586

0370 - SSK Dukla Plzeň 29xCT

18 126 KASIPOVIČ Nikica 1966 32972 99 99 94 98 97 97 584

0015 - SSK Plzeň - Slovany 30xCT

19 99 KARKULÍN Adam 1995 35065 97 99 96 97 96 98 583

0190 - SSK Přezletice 24xCT

20 123 HORÁČEK Jan 1985 27495 97 95 99 97 98 96 582

0294 - SSK Meziboří 22xCT

21 27 HAUER Pavel 1968 0 95 96 98 99 97 97 582

AVZO 20xCT

22 113 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 93 98 96 97 99 98 581

0012 - SSK Olymp Plzeň 29xCT

23 119 BARTOŠEK Marek 1989 34460 95 98 96 96 99 97 581

0462 - SSK Poličná 26xCT

24 98 ŠMÍD Václav 1989 31125 97 96 97 94 100 97 581

0045 - SSK DDM Kolín 25xCT

25 122 HOUŽVIČKA Alois 1946 1452 96 95 95 95 99 99 579

Jarní soutěž Dukly

Program



0021 - SSK Magnum Praha 24xCT

26 117 KOCOUREK František 1941 9345 94 98 97 97 95 97 578

0015 - SSK Plzeň - Slovany 25xCT

27 29 RYNEŠ Milan 1975 2639 97 97 97 98 93 96 578

0173 - SSK Klatovy 22xCT

28 86 KLIMÁNEK Miroslav 1952 3836 96 93 97 99 96 96 577

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 17xCT

29 87 RAMBOUSEK Pavel 1956 7020 91 98 96 97 97 94 573

0043 - SSK Děčín 19xCT

30 111 HRUBEŠ Vilém 1951 4120 93 98 92 97 94 98 572

0353 - SSK AGROSTROJ Pelhřimov 24xCT

31 121 SZABADOS Richard 1973 2168 95 95 94 97 97 93 571

0311 - SSK doly LEŽÁKY Most 20xCT

32 33 ŠPELINA Stanislav 1964 5100 97 95 96 93 95 94 570

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 16xCT

33 103 KOŽURIK Miloslav 1940 5482 96 98 97 94 91 91 567

0134 - SSK V Chaloupkách 15xCT

34 100 KARKULÍN Jiří 1959 36282 94 89 90 93 92 93 551

0190 - SSK Přezletice 10xCT

35 109 BURIAN Jiří 1967 13481 93 94 92 87 88 91 545

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 7xCT

Hlavní rozhodčí: B-1672 - SVĚTLÍK Pavel SCOPI software



Disciplína č. 6

Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže

Kategorie Muži, junioři 2.VT

Datum 8.4.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 94 ROTT Jaroslav 1960 29296 98 98 98 94 95 99 582

0525 - SSK Policie UNION Cheb 26xCT

2 30 GERBERG Petr 1976 2640 98 94 98 95 95 93 573

0173 - SSK Klatovy 21xCT

3 91 PAVLÍČEK Jindřich 1943 6347 93 94 99 93 96 98 573

0486 - SSK PPČR Domažlice 19xCT

4 76 KRANNICH Albert 1974 40864 93 95 94 96 96 94 568

0201 - SSK Chrast u Chrudimi 16xCT

5 32 TROJAN Jaroslav 1963 5110 93 95 94 96 94 95 567

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 21xCT

6 24 FRANTA Josef 1982 41676 94 95 94 94 92 94 563

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 14xCT

7 23 BENEŠ Jan 1976 24180 96 92 94 93 95 93 563

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 10xCT

8 90 KAUFNER Jan 1949 1200 95 91 95 92 95 91 559

0486 - SSK PPČR Domažlice 9xCT

9 31 STANĚK Josef 1968 5105 92 92 94 92 94 94 558

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 15xCT

10 28 DUFEK Josef 1957 1197 93 92 92 93 93 94 557

0155 - SSK Kout na Šumavě 11xCT

11 83 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 90 94 92 94 93 94 557

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 9xCT

12 81 KŘÍŽ Milan 1944 7758 92 93 94 92 93 90 554

0349 - SSK Luže 16xCT

13 80 DOLEŽAL Milan 1960 23088 93 95 90 91 92 93 554

0201 - SSK Chrast u Chrudimi 14xCT

14 108 NÁDENÍK Petr 1963 23069 90 93 94 92 92 93 554

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 12xCT

15 92 SCHWARZ Antonín 1940 21936 93 94 95 94 86 91 553

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 13xCT

16 22 LUKSCH František 1950 5935 92 92 90 90 90 95 549

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 9xCT

17 77 VÍDEŇSKÝ Miroslav 1953 5677 91 91 89 92 93 91 547

0402 - SSK Policie ČR Rychnov nad Kněžnou 8xCT

18 25 BOČAN Milan 1954 21764 89 93 88 94 92 86 542

0230 - SSK Újezd svatého Kříže 5xCT

19 84 HAMPL Jan 1964 39581 91 91 91 91 89 88 541

0190 - SSK Přezletice 10xCT

20 89 BINAR Radomír 1939 8785 82 82 89 84 89 91 517

0486 - SSK PPČR Domažlice 7xCT

21 78 ČECH Jiří 1929 3752 84 81 91 89 81 85 511

0253 - SSK Sezemice 1xCT

Hlavní rozhodčí: B-1672 - SVĚTLÍK Pavel

Jarní soutěž Dukly

Program

SCOPI software



Disciplína č. 7

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 8.4.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 4 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 97 100 100 100 100 99 596

0370 - SSK Dukla Plzeň 42xCT

2 105 KARASOVÁ Sára 2001 39380 98 99 100 100 99 100 596

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 38xCT

3 106 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 98 100 99 99 98 98 592

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 33xCT

4 5 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 99 98 99 98 97 99 590

0370 - SSK Dukla Plzeň 34xCT

5 1 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 98 100 98 97 100 97 590

0370 - SSK Dukla Plzeň 33xCT

6 110 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 99 96 98 99 98 99 589

0258 - SSKP UNITOP Sokolov 33xCT

7 12 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 98 99 98 98 97 97 587

0370 - SSK Dukla Plzeň 31xCT

8 3 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 97 99 96 97 99 96 584

0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

9 85 HULÍKOVÁ Dana 1972 3835 97 96 96 95 100 99 583

0055 - SSK KSS LOYD Jablonec nad Nisou 27xCT

10 2 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 97 98 98 94 98 98 583

0370 - SSK Dukla Plzeň 18xCT

11 102 KOŽURIKOVÁ Daniela 1987 30740 99 94 97 96 98 97 581

0032 - SSK Bohemia Poděbrady 21xCT

12 93 ŠABATOVÁ Ludmila 1972 31412 92 92 92 93 93 89 551

0451 - SSK Doudleby nad Orlicí 8xCT

13 79 ADAMOVÁ Jana 1952 522 91 93 89 94 92 89 548

0253 - SSK Sezemice 12xCT

Hlavní rozhodčí: B-1672 - SVĚTLÍK Pavel

Jarní soutěž Dukly

Program

SCOPI software



Disciplína č. 8

Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže

Kategorie Dorost

Datum 8.4.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 118 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 97 96 99 99 98 97 586

0162 - SSK Slatina Brno 27xCT

2 96 ZMÁTLO  Matěj 2001 39275 96 99 98 97 95 98 583

0045 - SSK DDM Kolín 25xCT

3 125 HŘÍBAL Antonín 1999 38835 93 92 96 94 94 98 567

0190 - SSK Přezletice 22xCT

4 13 DYRHON Tomáš 1999 39350 95 96 94 95 94 93 567

0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

5 15 NETRVALOVÁ Ludmila 2004 40777 96 90 99 94 93 91 563

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

6 19 LEPIČ Václav 2002 40263 98 95 93 91 94 91 562

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

7 97 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 92 88 95 94 94 92 555

0045 - SSK DDM Kolín 11xCT

8 20 ŠVEC David 2002 40268 95 90 89 91 94 93 552

0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

9 95 MEJDA Jiří 2002 39978 94 93 92 82 93 95 549

0045 - SSK DDM Kolín 15xCT

10 101 TRÁVNÍČEK Jaroslav 2000 40400 92 93 91 91 94 88 549

0190 - SSK Přezletice 8xCT

11 114 KOŘÍNEK Rudolf 2001 40693 90 95 92 91 88 92 548

0012 - SSK Olymp Plzeň 9xCT

12 88 GERBERG Petr 2004 40930 86 86 93 89 93 87 534

0173 - SSK Klatovy 8xCT

Hlavní rozhodčí: B-1672 - SVĚTLÍK Pavel

Jarní soutěž Dukly

Program

SCOPI software



Disciplína č. 9

Disciplína Libovolná malorážka 3x40 ran

Kategorie Muži, junioři 1.VT

Datum 8.4.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ 1. 2. 3. 4. Σ Celkem

1 69 HRČKULÁK David 1992 35342 97 97 96 97 387 100 100 100 100 400 95 92 95 98 380 1167

0370 - SSK Dukla Plzeň 64xCT

2 73 CIPRO Adam 1994 37108 98 96 96 95 385 100 99 99 100 398 94 93 96 97 380 1163

0370 - SSK Dukla Plzeň 52xCT

3 74 SMETANA František 1997 39012 97 95 96 98 386 99 99 100 99 397 96 94 93 94 377 1160

0551 - SSK Nivnice 54xCT

4 112 SVÁČEK Petr 1994 35261 97 93 93 97 380 97 98 98 97 390 95 96 99 94 384 1154

0012 - SSK Olymp Plzeň 36xCT

5 11 KELNAR Václav 1997 37776 93 98 95 96 382 98 99 100 99 396 95 95 93 91 374 1152

0370 - SSK Dukla Plzeň 41xCT

6 71 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 95 93 91 99 378 99 100 98 99 396 96 92 92 95 375 1149

0370 - SSK Dukla Plzeň 46xCT

7 104 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 95 95 90 95 375 97 99 99 98 393 92 93 94 96 375 1143

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 46xCT

8 6 TOMAN Matěj 1998 38993 92 95 95 94 376 98 97 98 99 392 93 94 94 93 374 1142

0370 - SSK Dukla Plzeň 38xCT

9 99 KARKULÍN Adam 1995 35065 97 95 97 94 383 97 93 98 100 388 90 90 92 91 363 1134

0190 - SSK Přezletice 40xCT

10 96 ZMÁTLO  Matěj 2001 39275 93 91 91 91 366 98 97 99 97 391 94 95 89 91 369 1126

0045 - SSK DDM Kolín 28xCT

11 119 BARTOŠEK Marek 1989 34460 95 95 90 93 373 96 97 98 95 386 92 90 92 91 365 1124

0462 - SSK Poličná 34xCT

12 82 VALENTA Adam 1999 38872 91 93 95 89 368 96 97 98 98 389 90 88 90 91 359 1116

0015 - SSK Plzeň - Slovany 34xCT

13 113 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 94 93 95 95 377 95 96 90 99 380 89 90 86 89 354 1111

0012 - SSK Olymp Plzeň 31xCT

14 126 KASIPOVIČ Nikica 1966 32972 95 91 95 92 373 95 95 96 98 384 86 90 88 85 349 1106

0015 - SSK Plzeň - Slovany 37xCT

15 9 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 91 90 91 87 359 94 95 95 97 381 85 89 91 87 352 1092

0370 - SSK Dukla Plzeň 16xCT

16 108 NÁDENÍK Petr 1963 23069 83 74 82 86 325 72 80 86 86 324 74 79 76 73 302 951

0170 - SSK Plzeň - Doubravka 8xCT

Hlavní rozhodčí: B-1672 - SVĚTLÍK Pavel

Jarní soutěž Dukly

Program

SCOPI software



Disciplína č. 10

Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran

Kategorie Muži, junioři 2.VT

Datum 8.4.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 83 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 6809 84 82 166 94 90 184 71 62 133 483

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 6xCT

Hlavní rozhodčí: B-1672 - SVĚTLÍK Pavel

Jarní soutěž Dukly

Program

SCOPI software



Disciplína č. 11

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Ženy, Juniorky

Datum 8.4.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 115 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 95 96 191 98 97 195 99 96 195 581

0012 - SSK Olymp Plzeň 29xCT

2 116 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 97 95 192 97 99 196 96 95 191 579

0012 - SSK Olymp Plzeň 24xCT

3 1 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 94 95 189 99 100 199 95 94 189 577

0370 - SSK Dukla Plzeň 20xCT

4 137 KAILOVÁ Michaela 1999 39200 94 99 193 98 98 196 92 95 187 576

0200 - SSK Manušice 21xCT

5 105 KARASOVÁ Sára 2001 39380 95 94 189 98 99 197 94 94 188 574

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 20xCT

6 3 HAJŠMANOVÁ Eva 1999 39343 94 94 188 98 99 197 94 93 187 572

0370 - SSK Dukla Plzeň 21xCT

7 4 KOLAŘÍKOVÁ Kateřina 1998 38455 94 98 192 98 100 198 92 89 181 571

0370 - SSK Dukla Plzeň 24xCT

8 144 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 97 92 189 97 97 194 92 95 187 570

0012 - SSK Olymp Plzeň 20xCT

9 138 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 93 95 188 100 97 197 91 93 184 569

0200 - SSK Manušice 21xCT

10 2 THURNWALDOVÁ Sabina 2000 39348 97 88 185 100 99 199 92 89 181 565

0370 - SSK Dukla Plzeň 24xCT

11 106 ŠTEFÁNKOVÁ Kateřina 2001 39865 94 90 184 99 96 195 90 93 183 562

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 17xCT

12 5 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 94 94 188 98 99 197 86 89 175 560

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

13 12 RAZÍMOVÁ Tereza 2002 39860 91 92 183 97 99 196 86 92 178 557

0370 - SSK Dukla Plzeň 17xCT

14 139 DITTRICHOVÁ Denisa 2000 40577 93 94 187 93 95 188 86 82 168 543

0200 - SSK Manušice 10xCT

15 141 BILGUUNZAYUA Byambaa 1996 40092 83 86 169 93 95 188 89 91 180 537

0200 - SSK Manušice 6xCT

16 140 HUBENÁ Šárka 1977 40136 83 82 165 92 95 187 80 90 170 522

0200 - SSK Manušice 7xCT

Hlavní rozhodčí: B-1672 - SVĚTLÍK Pavel

Jarní soutěž Dukly

Program

SCOPI software



Disciplína č. 12

Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran

Kategorie Dorost

Datum 8.4.2017

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 97 NEUMANOVÁ Barbora 2001 39461 88 92 180 89 95 184 90 89 179 543

0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

2 143 SEHNAL Ondřej 2002 40139 84 86 170 92 98 190 80 81 161 521

0200 - SSK Manušice 6xCT

3 142 PÍREK Martin 2002 39203 81 78 159 93 93 186 78 79 157 502

0200 - SSK Manušice 8xCT

Hlavní rozhodčí: B-1672 - SVĚTLÍK Pavel

Jarní soutěž Dukly

Program

SCOPI software


